

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GALVAO**

CNPJ: 13.509.695/0001-83      Telefone: 33421111  
 AV. SETE DE SETEMBRO, 548  
 C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 8/2018 - PR**

Processo Administrativo: 69/2018  
 Data do Processo Adm.: 12/09/2018  
 Processo de Licitação: 69/2018  
 Data do Processo: 12/09/2018

Folha: 1/1

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	5000,000	UND	TIJOLO 6 FUROS 9 X 14 X 24		0,6800	3.400,0000
2	12,000	M3	AREIA MEDIA		158,3300	1.899,9600
3	100,000	UND	CIMENTO (SACAS DE 50 KG).		29,3300	2.933,0000
4	12,000	M3	BRITA N 1		91,6700	1.100,0400
5	20,000	BR	FERRO VERGALHÃO 08,00 MM X 12M		29,8300	596,6000
6	15,000	SC	CAL FINO SACA 20 KG		15,3000	229,5000
7	150,000	M2	Piso cerâmico 45cmx45cm tipo "A" PEI 3		16,5000	2.475,0000
8	10,000	UND	MASSA CORRIDA BARRICA 25 KG		62,0000	620,0000
9	10,000	UND	PO DE BRITA		105,0000	1.050,0000
10	20,000	UND	PREGO 17 X 27		11,9300	238,6000
11	6,000	UND	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA BRANCA		303,3300	1.819,9800
12	6,000	UND	Lavatório 45x36 branco louça		65,0000	390,0000
13	6,000	UND	Coluna para lavatório de louça		83,6700	502,0200
14	20,000	UND	Torneira para lavatório de bancada cromado metal		64,3300	1.286,6000
15	120,000	MTS	TUBO PVC ESGOTO 40 MM		3,8500	462,0000
16	120,000	MTS	TUBO PVC ESGOTO 50 MM		6,3200	758,4000
17	120,000	MTS	TUBO PVC DE ESGOTO 100 MM		10,2000	1.224,0000
18	120,000	MTS	TUBO PVC SOLDAVEL PARA AGUA FRIA D=20MM		2,0700	248,4000
19	15,000	UND	PAPELEIRA CROMADA		25,6300	384,4500
20	10,000	UND	ARAME 1000GR QUEIMADO PARA ARMAÇÃO		11,4700	114,7000
21	30,000	UND	ARGAMASSA 20 KG COLANTE AC 2 EXTERNA		21,8300	654,9000
22	10,000	LTS	ALVENARITE 1 LITRO		6,8000	68,0000
23	50,000	SC	Rejunte 1kg Tipo -1 grafite		4,1300	206,5000
24	15,000	UND	JOELHO ESGOTO 40MM		1,7500	26,2500
25	15,000	UND	JOELHO ESGOTO 50 MM		2,4200	36,3000
26	15,000	UND	JOELHO ESGOTO 100 MM		5,2800	79,2000
27	6,000	UND	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL 75 MM		7,4300	44,5800
28	26,000	UND	ESTEIO DE CONCRETO 0,13 X 0,13 X 4,5 METROS		150,1700	3.904,4200
29	16,000	UND	ROLO DE PINTURA		25,3300	405,2800
30	10,000	LAT	Tinta acrilica semi brilho lata 18 l com pigmento		368,3300	3.683,3000
31	20,000	UND	FECHADURA INOX EXTERNA 2600\70 IP C\ CILINDRO		44,5300	890,6000
32	15,000	BR	FERRO VERGALHÃO 10MM X 12 M		42,6500	639,7500
33	15,000	BR	FERRO VERGALHÃO 0,63 MM X 12M		18,6300	279,4500
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>32.651,7800</b>